ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-ĐHQGHN    Hà Nội, ngày    tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 06 năm 2005; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 186/2013/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2013 của Chính

phủ về Đại học Quốc gia;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ ban hành Quy chế về Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia

và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 1595/QĐ-ĐHQGHN ngày 28 tháng 5 năm 2021 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về việc ban hành Quy định về công

tác Thi đua, Khen thưởng tại ĐHQGHN;

Căn cứ kết luận của Thường trực Hội đồng Thi đua Khen thưởng ĐHQGHN tại

phiên họp ngày 18 tháng 02 năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh viên.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Giám đốc ĐHQGHN cho 45 nhà khoa học đạt

thành tích xuất sắc trong công tác nghiên cứu khoa học và đăng ký sở hữu trí tuệ năm

2021 (danh sách kèm theo).

Mức tiền thưởng đối với mỗi cá nhân đạt danh hiệu: 5.000.000đ/người

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Chính trị và Công tác Học sinh Sinh

viên, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu: VT, Ban CT&CTHSSV, H05.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hiệu

2

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN

ĐƯỢC GIÁM ĐỐC ĐHQGHN TẶNG THƯỞNG

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHQGHN ngày        tháng       năm 2022

của ĐHQGHN)

Stt Họ và tên Đơn vị

1.  TS. Phan Thị Lan Anh Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

2.  TS. Hoàng Quốc Anh Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQGHN

3.  TS. Trần Thị Vân Anh Trường Đại học Kinh tế

4.  GS.TSKH. Lưu Văn Bôi Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

5.  PGS.TS. Lâm Minh Châu Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn

6.  TS. Nguyễn Việt Cường Trường Quốc tế

7.  GS.TSKH. Đinh Dũng Viện Công nghệ thông tin

8.  TS. Dương Việt Dũng Trường Đại học Công nghệ

9.  TS. Trần Nhật Lam Duyên Khoa Các Khoa học liên ngành

10.  TS. Hoàng Thị Thu Duyến Trường Đại học Việt Nhật

11.  TS. Nguyễn Chí Đức Trường Đại học Ngoại ngữ

12.  GS.TSKH. Nguyễn Đình Đức Trường Đại học Công nghệ

13.  TS. Phạm Tiến Đức Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

14.  TS. Hoàng Thu Hà Trường Đại học Giáo dục

15.  TS. Nguyễn Thị An Hằng Trường Đại học Việt Nhật

16.  TS. Phạm Việt Hải Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

17.  TS. Phạm Đức Hiệp Trường Đại học Giáo dục

18.  TS. Vũ Văn Hưởng Trường Đại học Kinh tế

19.  GS.TS. Nguyễn Đức Khương Trường Quốc tế

20.  TS. Vũ Hoàng Linh Trường Đại học Việt Nhật

21.  TS. Phạm Thành Luân Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

22.  TS. Dương Tuấn Mạnh Trường Đại học Công nghệ

23.  PGS.TS. Nguyễn Ngọc Minh Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

24.  GS.TS. Hoàng Nam Nhật Trường Đại học Công nghệ

25.  PGS.TS. Hoàng Thị Mỹ Nhung Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

26.  TS. Tô Thế Nguyên Trường Đại học Kinh tế

27.  PGS.TS. Lê Hoàng Sơn Viện Công nghệ thông tin

28.  TS. Nguyễn Thị Tâm Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

29.  TS. Chu Đình Tới Trường Quốc tế

30.  TS. Đinh Nho Thái Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

31.  TS. Nguyễn Đình Tiến Trường Đại học Kinh tế

32.  PGS.TS. Bùi Quang Thành Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

33.  TS. Phạm Tiến Thành Trường Đại học Việt Nhật

34.  ThS. Lê Trung Thành Trường Đại học Công nghệ

35.  PGS.TS. Nguyễn An Thịnh Trường Đại học Kinh tế

36.  PGS.TS. Nguyễn Trần Thuật Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

37.  TS. Nguyễn Thu Trang Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn

38.  PGS.TS. Trần Mạnh Trí Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

39.  PGS.TS. Trần Đình Trinh Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

40.  PGS.TS. Nguyễn Linh Trung Trường Đại học Công nghệ

41.  TS. Vũ Ngọc Tùng Trường Đại học Ngoại ngữ

42.  PGS.TS. Bùi Thanh Tùng Trường Đại học Y-Dược

43.  TS. Nguyễn Anh Tuấn Trường Đại học Kinh tế

44.  TS. Trần Quang Tuyến Trường Quốc tế

45.  GS.TS. Phạm Hùng Việt Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

 Danh sách gồm 45 cá nhân./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T09:15:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Dũng<dinhvandung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T09:15:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Văn Dũng<dinhvandung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-28T16:01:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hiệu<hieun@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-28T16:54:07+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-28T16:54:28+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-28T16:54:34+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-28T16:54:42+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-28T16:54:48+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-28T16:54:53+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-02-28T16:57:25+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!